
※　受験番号により一次面接試験の集合場所が異なりますので、お間違えの無いようご注意ください。

職種

職種

2001 （A）
2002 （A）
2003 （A）

職種

4001 （B）
4002 （B）
4003 （B）
4004 （B）
4005 （B）
4006 （B）

※　第一次筆記試験合格者は2月１日（日）の第一次面接試験を受験して下さい。

※　試験会場は泉佐野市役所です。集合時間は午前８時３０分です。

※　集合場所は以下のとおりです、正面玄関から入って階段またはエレベーターでお越しください。

　　　（Ａ）市役所5階　第一会議室

　　　（B）市役所5階　第二会議室

※　集合時間を１５分超えた場合は辞退扱いとなります。

※　第一次面接試験を辞退する場合は人事課まで連絡をお願いします。

専門職・保育教諭　　集合場所

合格者
（受験番号）

第一次筆記試験合格者番号
令和8年１月7日（水）～令和8年１月18日（日）実施分

事務職・発達相談員　　集合場所

合格者
（受験番号）

該当なし

技術職・土木　　集合場所 技術職・建築　　集合場所

合格者
（受験番号）

該当なし


