

第一次筆記試験合格者番号
令和8年1月7日(水)～令和8年1月18日(日)実施分

※ 受験番号により一次面接試験の集合場所が異なりますので、お間違えの無いようご注意ください。

職種	事務職・発達相談員 集合場所	
	該当なし	
合格者 (受験番号)		

職種	技術職・土木	集合場所	技術職・建築	集合場所
合格者 (受験番号)	2001	(A)	該当なし	
	2002	(A)		
	2003	(A)		

職種	専門職・保育教諭 集合場所	
合格者 (受験番号)	4001	(B)
	4002	(B)
	4003	(B)
	4004	(B)
	4005	(B)
	4006	(B)

- ※ 第一次筆記試験合格者は2月1日(日)の第一次面接試験を受験して下さい。
※ 試験会場は泉佐野市役所です。集合時間は午前8時30分です。
※ 集合場所は以下のとおりです、正面玄関から入って階段またはエレベーターでお越しください。
(A)市役所5階 第一会議室
(B)市役所5階 第二会議室
※ 集合時間を15分超えた場合は辞退扱いとなります。
※ 第一次面接試験を辞退する場合は人事課まで連絡をお願いします。